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1. Hur ser du generellt pa spel om pengar (sportbetting, casino, poker, bingo, etc.)?

Mycket positivt
Ganska positivt
Neutral

Ganska negativt

Mycket negativt

Undersokning spelreklam

56

271

642

472

361

20% .. 15%

26%

36%



2. Har du sjalv upplevt problem med ditt spelande?

7%

® 133

® Nej 1669

93%

Undersokning spelreklam

X




3. Har du nagon gang registrerat dig hos ett spelbolag?

® ) 1486
® Nej 304
® Vetinte 12

Undersokning spelreklam

X

17%

82%



4. Har du nagon gang registrerat dig hos ett spelbolag pa grund av deras sponsorskap inom fotbollen?

4%,
- 22%
® 399
® Nej 1330
® Vetinte 73

74%

Undersokning spelreklam

X




5. Anser du att spelbolag tar tillrackligt ansvar for att motverka spelmissbruk?

® Ja ihog grad

® Ja, till viss del

® Nej, inte sarskilt mycket
® Nej, inte alls

@ Vetg

Undersokning spelreklam

X

46

212

586

804

154

9%
45%

12%

-~

) o



6. Hur paverkas du av spelreklam?

@ Jag spelar mer efter att ha sett reklam
@ Jag spelar mindre efter att ha sett reklam
@ Det paverkar mig inte alls

® Vetej

Undersokning spelreklam

X

156

123

1392

131

7% 9%

“(%

77%



7. Hur tycker du att spelreklam bor regleras?

@ Strangare regler an idag
@ Liknande regler som idag
@ Mindre reglering an idag

® Vetegj

Undersokning spelreklam

X

1282

390

27

103

6%

71%



8. Hur viktigt tycker du att det ar att spelbolag stédjer sociala initiativ, exempelvis inom idrott och samhallsprojekt?

Mycket viktigt
Ganska viktigt
Inte sarskilt viktigt

Inte alls viktigt

Vet gj

Undersokning spelreklam

X

736

385

212

272

197

11%

0

15%
41%

12%

P

21%



9. Hur upplever du mangden spelreklam i Sverige?

12%
® Alldeles for mycket 983
® For mycket 602
® Lagom 216 -
® Forlite 1 33%
® Alldeles for lite 0

Undersokning spelreklam

X




10. Hur upplever du mangden spelreklam i IFK Goteborgs kanaler?

@ Alldeles for mycket
® For mycket

® Lagom

@® For lite

® Alldeles for lite

Undersokning spelreklam

X

216

569

960

40

53%

12%

II\

32%



11. 1 vilka kanaler och sammanhang tycker du att spelreklam generellt syns mest?

e 1V 1638 ——
® Sociala medier 975 ]
® Podcasts 751 e
@ Tidningar/magasin 294 N
® Pa arenor/idrottsevenemang 871 I
Py (E)tig;tal annonsering (banners, YouTube 675 I
@® Annat 34 1
0 500 1 000 1500 2 000

Undersokning spelreklam

X




12. | vilka av IFK Goteborgs kanaler tycker du att spelreklam syns mest?

® Hemsida 294 N
® Sociala medier 535 [
® Pa arenor/idrottsevenemang 1224 (e —
® App 105 L

Digital annonsering (banners, YouTube e
® 176

etc)
® Annat 167

0 500 1 000 1500

Undersokning spelreklam

X




X

13. Hur paverkar det din syn pa fotbollen att spelbolag ar huvudsponsorer till Allsvenskan och Superettan?

Mycket positivt
Ganska positivt
Neutral

Ganska negativt

Mycket negativt

Undersokning spelreklam

52

107
833
503

307

17% 6%

7z

280/0 460/0



14. Tycker du att det ar lampligt att spelbolag sponsrar fotbollsklubbar och ligor?

@® Ja, helt och hallet
® Ja, men med vissa begransningar
® Negj, spelbolag bor inte sponsra fotbollen

® Vetej

Undersokning spelreklam

X

250

719

747

86

41%

5%

14%

40%



15. Kénner du till nagra spelbolag som sponsrar svensk fotboll? (Allsvenskan, Superettan, klubbar eller forbund)

21%

® 1419

® Ngj 383

79%

Undersokning spelreklam

X




ugié“”
<4

ty

16. Om ja, vilka spelbolag kanner du till?

1270

Svar

Svar i urval: Unibet, Svenska Spel, Bet365, Betsson,
Bethard, Coolbet, ATG

Undersokning spelreklam



17. Vilka av foljande spelbolag vet du sponsrar svensk fotboll?

Unibet
Bet365

ATG
Svenska Spel
Leovegas

Betsson

Annat

X

1470
312
310
1210
50
155

57

Undersokning spelreklam

o

500

1000

1 500



X

18. Hur tycker du att det paverkar svensk fotboll att spelbolag ar sponsorer?

Mycket positivt
Ganska positivt
Neutral

Ganska negativt

Mycket negativt

Undersokning spelreklam

81

178

784

452

307

17%

.
(

4%

™~

10%

44%



19. Kanner du till om nagot spelbolag sponsrar IFK Goteborg i ett direkt avtal med klubben?

20%
34%
® Ja 353
@ Nej 832
® Vetej 617
46%

Undersokning spelreklam

X




ugi%
24

ty

20. Om ja, vilka spelbolag kénner du till?

321

Svar

Svar i urval: Unibet, Svenska Spel, Bet365, ATG

Undersokning spelreklam



X

21. Om du kanner till att ett spelbolag sponsrar IFK Goteborg, hur ser du pa det?

Mycket positivt
Ganska positivt
Neutral

Ganska negativt

Mycket negativt

Undersokning spelreklam

25

35

87

94

98

29%

(O




22. Ar det en viktig fraga for dig om ett spelbolag sponsrar svensk idrott?

14%
® Ja 741 41%
® Nej 804
® Vetegj 257
45%

Undersokning spelreklam

X
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